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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des sociétés par catégorie:
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Catégorie 1
1 1.10.0.03.220 Bulle 1 32 29 28 22 90.625 191.404
2 1.37.0.00.014 Farvagny 1 22 22 22 15 100.000 187.823
3 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 18 17 14 13 94.444 187.644
4 1.37.0.00.012 Cottens 1 18 15 15 13 83.333 186.995
5 1.10.0.02.080 Heitenried 1 25 25 24 18 100.000 185.908
6 1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 1 11 9 9 8 81.818 180.335
7 1.37.0.00.031 Tafers 1 36 15 15 25 41.667 115.000
8 1.37.0.00.051 Le Crêt 1 11 0 0 8 0.000 0.000

Catégorie 2
1 1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 25 20 20 18 80.000 193.233
2 1.37.0.00.030 Vully-Broye 2 32 23 23 22 71.875 186.399
3 1.37.0.00.001 Torny 2 12 11 10 8 91.667 182.152
4 1.10.0.06.246 Dompierre 2 9 7 7 6 77.778 178.845
5 1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 8 6 5 6 75.000 164.667
6 1.37.0.00.048 Ried 2 18 10 10 13 55.556 144.846
7 1.37.0.00.003 Attalens 2 23 12 11 16 52.174 136.000
8 1.37.0.00.042 Lully 2 20 9 9 14 45.000 120.429
9 1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 29 0 0 20 0.000 0.000

10 1.37.0.00.049 Vuadens 2 10 0 0 7 0.000 0.000

Catégorie 3
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des sociétés:
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1 1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 25 20 20 18 80.000 193.233
2 1.10.0.03.220 Bulle 1 32 29 28 22 90.625 191.404
3 1.37.0.00.014 Farvagny 1 22 22 22 15 100.000 187.823
4 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 18 17 14 13 94.444 187.644
5 1.37.0.00.012 Cottens 1 18 15 15 13 83.333 186.995
6 1.37.0.00.030 Vully-Broye 2 32 23 23 22 71.875 186.399
7 1.10.0.02.080 Heitenried 1 25 25 24 18 100.000 185.908
8 1.37.0.00.001 Torny 2 12 11 10 8 91.667 182.152
9 1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 1 11 9 9 8 81.818 180.335

10 1.10.0.06.246 Dompierre 2 9 7 7 6 77.778 178.845
11 1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 8 6 5 6 75.000 164.667
12 1.37.0.00.048 Ried 2 18 10 10 13 55.556 144.846
13 1.37.0.00.003 Attalens 2 23 12 11 16 52.174 136.000
14 1.37.0.00.042 Lully 2 20 9 9 14 45.000 120.429
15 1.37.0.00.031 Tafers 1 36 15 15 25 41.667 115.000
16 1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 29 0 0 20 0.000 0.000
17 1.37.0.00.051 Le Crêt 1 11 0 0 8 0.000 0.000
18 1.37.0.00.049 Vuadens 2 10 0 0 7 0.000 0.000
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Statistique de participation:
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1.37.0.00.003 Attalens 2 23 12 11 16 52.174 136.000
1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 8 6 5 6 75.000 164.667
1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 25 20 20 18 80.000 193.233
1.10.0.03.220 Bulle 1 32 29 28 22 90.625 191.404
1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 18 17 14 13 94.444 187.644
1.37.0.00.012 Cottens 1 18 15 15 13 83.333 186.995
1.10.0.06.246 Dompierre 2 9 7 7 6 77.778 178.845
1.37.0.00.014 Farvagny 1 22 22 22 15 100.000 187.823
1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 29 0 0 20 0.000 0.000
1.10.0.02.080 Heitenried 1 25 25 24 18 100.000 185.908
1.37.0.00.051 Le Crêt 1 11 0 0 8 0.000 0.000
1.37.0.00.042 Lully 2 20 9 9 14 45.000 120.429
1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 1 11 9 9 8 81.818 180.335
1.37.0.00.048 Ried 2 18 10 10 13 55.556 144.846
1.37.0.00.031 Tafers 1 36 15 15 25 41.667 115.000
1.37.0.00.001 Torny 2 12 11 10 8 91.667 182.152
1.37.0.00.049 Vuadens 2 10 0 0 7 0.000 0.000
1.37.0.00.030 Vully-Broye 2 32 23 23 22 71.875 186.399

359 230 222 64.067
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement individuel toute catégorie: 
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1 161313 Dufaux Pierre-Alain Lully 1949 W M 100 100 200
2 804543 Gabriel David Avry-sur-Matran 2002 J M 100 100 200
3 120794 Kaeser Bruno Tafers 1963 S M 100 99 199
4 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 99 199
5 191394 Baehler Marc Vully-Broye 1955 V M 98 100 198
6 787824 Goy Audrey Avry-sur-Matran 2003 J D 98 100 198
7 600102 Riedo Sven Tafers 1999 E M 98 100 198
8 161746 Lüthi Walter Bulle 1947 W M 99 99 198
9 172192 Cuendet Eric Vully-Broye 1962 V M 99 99 198

10 161320 Marguet Annik Avry-sur-Matran 1981 E D 99 99 198
11 201368 Lorétan Pascal Ried 1989 E M 99 99 198
12 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 W M 100 98 198
13 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 97 100 197
14 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 W M 98 99 197
15 124814 Gothuey André Bulle 1950 W M 98 99 197
16 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 98 99 197
17 600101 Sturny Kim Tafers 2001 E D 98 99 197
18 277125 Chardonnens Renaud Vully-Broye 1990 E M 98 99 197
19 161309 Cotting André Claude Avry-sur-Matran 1949 W M 97 99 196
20 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 97 99 196
21 304731 Kolly Patricia Farvagny 1970 S D 98 98 196
22 160993 Andrey Markus Tafers 1976 S M 99 97 196
23 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 W M 97 98 195
24 161769 Rumo Hubert Lully 1959 V M 97 98 195
25 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 97 98 195
26 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 97 98 195
27 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 97 98 195
28 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 98 97 195
29 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 98 97 195
30 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 98 97 195
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31 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 W M 99 96 195
32 161495 Schaller Edgar Heitenried 1955 V M 99 96 195
33 805255 Frauchiger Victor Lully 1970 S M 99 96 195
34 161427 Marchand Serge Avry-sur-Matran 1964 S M 99 96 195
35 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 99 96 195
36 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 96 98 194
37 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 W M 96 98 194
38 303025 Siegenthaler Roger Ried 1995 E M 96 98 194
39 254113 Loretan Olivier Ried 1990 E M 96 98 194
40 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 98 96 194
41 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 99 193
42 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 98 193
43 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 95 98 193
44 122622 Pfister Thomas Ried 1973 S M 96 97 193
45 104041 Rickli Simon Ried 1985 E M 96 97 193
46 898833 Bovel Olivier Farvagny 1967 S M 97 96 193
47 769852 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 J M 97 96 193
48 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 E M 97 96 193
49 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 W M 98 95 193
50 160637 Richoz Louis Bulle 1950 W M 98 95 193
51 603745 At Rémy Bulle 1998 E M 98 95 193
52 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 E M 99 94 193
53 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 94 98 192
54 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 96 192
55 933603 Chaperon Noémie Attalens 2004 J D 97 95 192
56 810920 Riedo Jasmin Tafers 2001 E M 98 94 192
57 866275 Tercier Malorie Cottens 2002 J D 99 93 192
58 161695 Bugnon Michel Torny 1946 W M 94 97 191
59 252483 Quartenoud Paul Farvagny 1952 W M 95 96 191
60 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 96 191
61 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 W M 96 95 191
62 816144 Schnyder Stephan Farvagny 1972 S M 96 95 191
63 172194 Droz Fabienne Vully-Broye 1964 S D 96 95 191
64 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 W M 97 94 191
65 810919 Sturny Tina Tafers 2003 J D 98 93 191
66 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 98 93 191
67 933604 Fiaux Léa Attalens 2004 J D 90 100 190
68 186779 Schweizer Dominique Avry-sur-Matran 1966 S M 95 95 190
69 161604 Thomet Gilles Vully-Broye 1963 S M 95 95 190
70 891387 Piccand Arnaud Farvagny 2004 J M 95 95 190
71 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 96 94 190
72 332215 Morel Robert Torny 1947 W M 96 94 190
73 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 S M 96 94 190
74 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 J D 96 94 190
75 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 96 94 190
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76 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 94 190
77 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 97 93 190
78 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 V M 93 96 189
79 688318 Gross Muriel Avry-sur-Matran 1999 E D 93 96 189
80 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 93 96 189
81 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 93 96 189
82 901285 Schnyder Johann Farvagny 2005 J M 94 95 189
83 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 94 189
84 305085 Zürcher Alain Ried 1994 E M 95 94 189
85 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 95 94 189
86 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 E M 96 93 189
87 848876 Sturny Lea Tafers 2005 J D 92 96 188
88 816541 Guerry Pierre Vully-Broye 2004 J M 92 96 188
89 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 V M 93 95 188
90 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 S M 93 95 188
91 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 93 95 188
92 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 95 93 188
93 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 95 93 188
94 773816 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 J M 96 92 188
95 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 90 97 187
96 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 93 94 187
97 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 93 94 187
98 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 94 93 187
99 892141 Zbinden Enya Heitenried 2005 J D 95 92 187

100 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 E M 95 92 187
101 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 S M 90 96 186
102 168584 Ducry Bernard Dompierre 1958 V M 91 95 186
103 193955 Monney Claude Vully-Broye 1962 V M 92 94 186
104 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 92 94 186
105 260062 Monney Jean-Marc Vully-Broye 1966 S M 92 94 186
106 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
107 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 E M 93 93 186
108 207071 Roth Thierry Vully-Broye 1967 S M 94 92 186
109 547792 Zamofing Loris Attalens 1995 E M 94 92 186
110 773664 Spicher Daniel Heitenried 1972 S M 95 91 186
111 758787 Michel Maëlle Farvagny 2002 J D 95 91 186
112 243642 Barbey Paul-André Bulle 1945 W M 98 88 186
113 272382 Buehlmann Frédéric Avry-sur-Matran 1973 S M 91 94 185
114 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 91 94 185
115 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 91 94 185
116 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 E D 92 93 185
117 669188 Gross Pierre Avry-sur-Matran 1960 V M 93 92 185
118 758789 Roulin Christophe Farvagny 2001 E M 93 92 185
119 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 E M 94 91 185
120 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 91 185
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121 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 90 185
122 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 90 94 184
123 249150 Chappuis Michel Avry-sur-Matran 1953 V M 91 93 184
124 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 V D 92 92 184
125 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 92 92 184
126 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 E M 92 92 184
127 853916 Spicher Michel Heitenried 2005 J M 93 91 184
128 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 93 91 184
129 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 94 90 184
130 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 91 92 183
131 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 92 91 183
132 322661 Pochon Chris Paul Dompierre 1996 E M 92 91 183
133 270162 Risse Julien Pont-la-Ville 1990 E M 93 90 183
134 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 94 89 183
135 329863 Kern Jean-Louis Torny 1947 W M 87 95 182
136 734767 Weibel Romain Attalens 2001 E M 89 93 182
137 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 V M 92 90 182
138 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 W D 93 89 182
139 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 S M 94 88 182
140 457667 Monney Yohann Lully 1996 E M 87 94 181
141 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 88 93 181
142 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 88 93 181
143 965683 Guerry Célien Vully-Broye 2007 JJ M 89 92 181
144 906580 Delessert Aurore Vully-Broye 2004 J D 90 91 181
145 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 J D 91 90 181
146 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 W M 92 89 181
147 601912 Saurer Angela Heitenried 2002 J D 86 94 180
148 793317 Brodard Clara Pont-la-Ville 2000 E D 87 93 180
149 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 V M 88 92 180
150 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 90 90 180
151 991348 Catillaz Niklas Heitenried 2007 JJ M 90 90 180
152 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 E M 90 90 180
153 598820 Zbinden Francis Torny 1950 W M 86 93 179
154 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 V M 87 92 179
155 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 S M 92 87 179
156 865305 Aebischer Mateo Chavannes-les-Forts 2004 J M 88 90 178
157 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 89 89 178
158 853102 Borcard Clément Bulle 2003 J M 90 88 178
159 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 E M 90 88 178
160 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 91 87 178
161 991347 Aebischer Irina Heitenried 2008 JJ D 92 86 178
162 963014 Bovel Nicolas Farvagny 2006 JJ M 86 91 177
163 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 V M 87 90 177
164 991301 Coutechier Christopher Attalens 2003 J M 87 90 177
165 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 E D 87 90 177
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166 852287 Guinnard Sarah Vully-Broye 2006 JJ D 89 88 177
167 807505 Maradan Marie-Claude Bulle 1987 E D 89 88 177
168 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 91 86 177
169 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 85 91 176
170 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 W M 86 90 176
171 930044 Blanchard Benoît Nicolas Tafers 2006 JJ M 90 86 176
172 1611 E M 80 95 175
173 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 E M 80 95 175
174 929631 Villano Thomas Farvagny 2006 JJ M 81 94 175
175 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 84 91 175
176 254253 Jeckelmann Fabio Heitenried 1990 E M 85 90 175
177 6241 Loutan Eliot Farvagny 2007 JJ M 86 89 175
178 900640 Ganarin Neljo Heitenried 2006 JJ M 88 87 175
179 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 S M 93 82 175
180 161071 Rime Steve Avry-devant-Pont 1977 E M 83 91 174
181 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 J M 85 89 174
182 291527 Volery François Cottens 1965 S M 88 86 174
183 965014 Piccand Christian Farvagny 1974 S M 89 85 174
184 5949 Jenny Nicolas Heitenried 2008 JJ M 90 84 174
185 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 83 90 173
186 274114 Gapany Amélie Avry-devant-Pont 1988 E D 85 88 173
187 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 86 87 173
188 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 87 86 173
189 929627 Marie Sabrina Farvagny 1975 S D 88 85 173
190 180994 Sommer Patric Ried 1975 S M 88 85 173
191 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 89 84 173
192 120256 Berchtold Jürg Ried 1959 V M 84 88 172
193 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 84 88 172
194 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 85 87 172
195 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 V D 87 85 172
196 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 E D 91 81 172
197 931212 Vienny Sylvie Attalens 1975 S D 89 82 171
198 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 83 87 170
199 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 84 86 170
200 936265 Riedo Jan Heitenried 2006 JJ M 87 83 170
201 5950 Brüllhardt Deborah Heitenried 2009 JJ D 89 81 170
202 161696 Bugnon Serge Torny 1971 S M 82 87 169
203 944217 Décotterd Quentin Lully 2007 JJ M 83 86 169
204 991500 Gehri Léa Dompierre 2008 JJ D 85 84 169
205 893759 Pinto Correia José Dompierre 1982 E M 86 83 169
206 758786 Frioud Thomas Farvagny 2001 E M 87 82 169
207 291165 Zimmermann Yvan Farvagny 1986 E M 81 87 168
208 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 V M 87 81 168
209 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 85 82 167
210 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 S M 86 81 167

Page 8



Cl_ind

211 965685 Lombard Loic Vully-Broye 2006 JJ M 86 81 167
212 964946 Aebischer Thierry Heitenried 2006 JJ M 83 83 166
213 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 82 83 165
214 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 80 84 164
215 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 86 78 164
216 931292 Lopez Tania Bulle 2006 JJ M 80 83 163
217 708447 Jobin Geoffrey Avry-devant-Pont 1994 E M 86 77 163
218 161730 Descloux Benoît Avry-sur-Matran 1966 S M 78 84 162
219 6242 Humbert Schona Farvagny 1993 E D 83 79 162
220 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 78 83 161
221 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 81 79 160
222 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 75 84 159
223 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 V M 76 80 156
224 6395 Parent Julien Attalens 2009 JJ M 71 79 150
225 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 77 73 150
226 6771 Schaller Amanda Heitenried 2008 JJ D 71 77 148
227 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 V D 68 78 146
228 810068 Baumgartner Lucas Bulle 2003 J M 71 75 146
229 304533 Rime Eva Avry-devant-Pont 1983 E D 70 73 143
230 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 JJ M 72 71 143
231 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 J M 69 43 112
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement individuel catégorie ELITE: 
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1 120794 Kaeser Bruno Tafers 1963 S M 100 99 199
2 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 99 199
3 600102 Riedo Sven Tafers 1999 E M 98 100 198
4 161320 Marguet Annik Avry-sur-Matran 1981 E D 99 99 198
5 201368 Lorétan Pascal Ried 1989 E M 99 99 198
6 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 98 99 197
7 600101 Sturny Kim Tafers 2001 E D 98 99 197
8 277125 Chardonnens Renaud Vully-Broye 1990 E M 98 99 197
9 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 97 99 196

10 304731 Kolly Patricia Farvagny 1970 S D 98 98 196
11 160993 Andrey Markus Tafers 1976 S M 99 97 196
12 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 97 98 195
13 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 97 98 195
14 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 97 98 195
15 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 98 97 195
16 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 98 97 195
17 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 98 97 195
18 805255 Frauchiger Victor Lully 1970 S M 99 96 195
19 161427 Marchand Serge Avry-sur-Matran 1964 S M 99 96 195
20 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 99 96 195
21 303025 Siegenthaler Roger Ried 1995 E M 96 98 194
22 254113 Loretan Olivier Ried 1990 E M 96 98 194
23 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 99 193
24 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 98 193
25 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 95 98 193
26 122622 Pfister Thomas Ried 1973 S M 96 97 193
27 104041 Rickli Simon Ried 1985 E M 96 97 193
28 898833 Bovel Olivier Farvagny 1967 S M 97 96 193
29 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 E M 97 96 193
30 603745 At Rémy Bulle 1998 E M 98 95 193
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31 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 E M 99 94 193
32 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 94 98 192
33 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 96 192
34 810920 Riedo Jasmin Tafers 2001 E M 98 94 192
35 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 96 191
36 816144 Schnyder Stephan Farvagny 1972 S M 96 95 191
37 172194 Droz Fabienne Vully-Broye 1964 S D 96 95 191
38 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 98 93 191
39 186779 Schweizer Dominique Avry-sur-Matran 1966 S M 95 95 190
40 161604 Thomet Gilles Vully-Broye 1963 S M 95 95 190
41 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 S M 96 94 190
42 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 96 94 190
43 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 94 190
44 688318 Gross Muriel Avry-sur-Matran 1999 E D 93 96 189
45 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 93 96 189
46 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 93 96 189
47 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 94 189
48 305085 Zürcher Alain Ried 1994 E M 95 94 189
49 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 95 94 189
50 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 E M 96 93 189
51 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 S M 93 95 188
52 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 93 95 188
53 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 95 93 188
54 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 95 93 188
55 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 93 94 187
56 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 93 94 187
57 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 94 93 187
58 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 E M 95 92 187
59 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 S M 90 96 186
60 260062 Monney Jean-Marc Vully-Broye 1966 S M 92 94 186
61 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 E M 93 93 186
62 207071 Roth Thierry Vully-Broye 1967 S M 94 92 186
63 547792 Zamofing Loris Attalens 1995 E M 94 92 186
64 773664 Spicher Daniel Heitenried 1972 S M 95 91 186
65 272382 Buehlmann Frédéric Avry-sur-Matran 1973 S M 91 94 185
66 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 91 94 185
67 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 91 94 185
68 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 E D 92 93 185
69 758789 Roulin Christophe Farvagny 2001 E M 93 92 185
70 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 E M 94 91 185
71 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 91 185
72 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 90 185
73 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 90 94 184
74 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 92 92 184
75 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 E M 92 92 184
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76 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 93 91 184
77 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 94 90 184
78 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 91 92 183
79 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 92 91 183
80 322661 Pochon Chris Paul Dompierre 1996 E M 92 91 183
81 270162 Risse Julien Pont-la-Ville 1990 E M 93 90 183
82 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 94 89 183
83 734767 Weibel Romain Attalens 2001 E M 89 93 182
84 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 S M 94 88 182
85 457667 Monney Yohann Lully 1996 E M 87 94 181
86 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 88 93 181
87 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 88 93 181
88 793317 Brodard Clara Pont-la-Ville 2000 E D 87 93 180
89 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 90 90 180
90 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 E M 90 90 180
91 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 S M 92 87 179
92 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 89 89 178
93 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 E M 90 88 178
94 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 91 87 178
95 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 E D 87 90 177
96 852287 Guinnard Sarah Vully-Broye E D 89 88 177
97 807505 Maradan Marie-Claude Bulle 1987 E D 89 88 177
98 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 91 86 177
99 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 85 91 176

100 1611 E M 80 95 175
101 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 E M 80 95 175
102 254253 Jeckelmann Fabio Heitenried 1990 E M 85 90 175
103 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 S M 93 82 175
104 161071 Rime Steve Avry-devant-Pont 1977 E M 83 91 174
105 291527 Volery François Cottens 1965 S M 88 86 174
106 965014 Piccand Christian Farvagny 1974 S M 89 85 174
107 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 83 90 173
108 274114 Gapany Amélie Avry-devant-Pont 1988 E D 85 88 173
109 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 86 87 173
110 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 87 86 173
111 929627 Marie Sabrina Farvagny 1975 S D 88 85 173
112 180994 Sommer Patric Ried 1975 S M 88 85 173
113 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 89 84 173
114 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 84 88 172
115 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 85 87 172
116 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 E D 91 81 172
117 931212 Vienny Sylvie Attalens 1975 S D 89 82 171
118 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 83 87 170
119 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 84 86 170
120 161696 Bugnon Serge Torny 1971 S M 82 87 169
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121 893759 Pinto Correia José Dompierre 1982 E M 86 83 169
122 758786 Frioud Thomas Farvagny 2001 E M 87 82 169
123 291165 Zimmermann Yvan Farvagny 1986 E M 81 87 168
124 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 S M 86 81 167
125 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 82 83 165
126 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 80 84 164
127 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 86 78 164
128 708447 Jobin Geoffrey Avry-devant-Pont 1994 E M 86 77 163
129 161730 Descloux Benoît Avry-sur-Matran 1966 S M 78 84 162
130 6242 Humbert Schona Farvagny 1993 E D 83 79 162
131 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 81 79 160
132 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 77 73 150
133 304533 Rime Eva Avry-devant-Pont 1983 E D 70 73 143
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement individuel catégorie JUNIORS: 
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1 804543 Gabriel David Avry-sur-Matran 2002 J M 100 100 200
2 787824 Goy Audrey Avry-sur-Matran 2003 J D 98 100 198
3 769852 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 J M 97 96 193
4 933603 Chaperon Noémie Attalens 2004 J D 97 95 192
5 866275 Tercier Malorie Cottens 2002 J D 99 93 192
6 810919 Sturny Tina Tafers 2003 J D 98 93 191
7 933604 Fiaux Léa Attalens 2004 J D 90 100 190
8 891387 Piccand Arnaud Farvagny 2004 J M 95 95 190
9 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 J D 96 94 190

10 901285 Schnyder Johann Farvagny 2005 J M 94 95 189
11 848876 Sturny Lea Tafers 2005 J D 92 96 188
12 816541 Guerry Pierre Vully-Broye 2004 J M 92 96 188
13 773816 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 J M 96 92 188
14 892141 Zbinden Enya Heitenried 2005 J D 95 92 187
15 758787 Michel Maëlle Farvagny 2002 J D 95 91 186
16 853916 Spicher Michel Heitenried 2005 J M 93 91 184
17 965683 Guerry Célien Vully-Broye 2007 JJ M 89 92 181
18 906580 Delessert Aurore Vully-Broye 2004 J D 90 91 181
19 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 J D 91 90 181
20 601912 Saurer Angela Heitenried 2002 J D 86 94 180
21 991348 Catillaz Niklas Heitenried 2007 JJ M 90 90 180
22 865305 Aebischer Mateo Chavannes-les-Forts 2004 J M 88 90 178
23 853102 Borcard Clément Bulle 2003 J M 90 88 178
24 991347 Aebischer Irina Heitenried 2008 JJ D 92 86 178
25 963014 Bovel Nicolas Farvagny 2006 JJ M 86 91 177
26 991301 Coutechier Christopher Attalens 2003 J M 87 90 177
27 852287 Guinnard Sarah Vully-Broye 2006 JJ D 89 88 177
28 930044 Blanchard Benoît Nicolas Tafers 2006 JJ M 90 86 176
29 929631 Villano Thomas Farvagny 2006 JJ M 81 94 175
30 6241 Loutan Eliot Farvagny 2007 JJ M 86 89 175
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31 900640 Ganarin Neljo Heitenried 2006 JJ M 88 87 175
32 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 J M 85 89 174
33 5949 Jenny Nicolas Heitenried 2008 JJ M 90 84 174
34 936265 Riedo Jan Heitenried 2006 JJ M 87 83 170
35 5950 Brüllhardt Deborah Heitenried 2009 JJ D 89 81 170
36 944217 Décotterd Quentin Lully 2007 JJ M 83 86 169
37 991500 Gehri Léa Dompierre 2008 JJ D 85 84 169
38 965685 Lombard Loic Vully-Broye 2006 JJ M 86 81 167
39 964946 Aebischer Thierry Heitenried 2006 JJ M 83 83 166
40 931292 Lopez Tania Bulle 2006 JJ M 80 83 163
41 6395 Parent Julien Attalens 2009 JJ M 71 79 150
42 6771 Schaller Amanda Heitenried 2008 JJ D 71 77 148
43 810068 Baumgartner Lucas Bulle 2003 J M 71 75 146
44 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 JJ M 72 71 143
45 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 J M 69 43 112
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement individuel catégorie SENIORS: 
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1 161313 Dufaux Pierre-Alain Lully 1949 W M 100 100 200
2 191394 Baehler Marc Vully-Broye 1955 V M 98 100 198
3 161746 Lüthi Walter Bulle 1947 W M 99 99 198
4 172192 Cuendet Eric Vully-Broye 1962 V M 99 99 198
5 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 W M 100 98 198
6 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 97 100 197
7 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 W M 98 99 197
8 124814 Gothuey André Bulle 1950 W M 98 99 197
9 161309 Cotting André Claude Avry-sur-Matran 1949 W M 97 99 196

10 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 W M 97 98 195
11 161769 Rumo Hubert Lully 1959 V M 97 98 195
12 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 W M 99 96 195
13 161495 Schaller Edgar Heitenried 1955 V M 99 96 195
14 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 96 98 194
15 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 W M 96 98 194
16 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 98 96 194
17 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 W M 98 95 193
18 160637 Richoz Louis Bulle 1950 W M 98 95 193
19 161695 Bugnon Michel Torny 1946 W M 94 97 191
20 252483 Quartenoud Paul Farvagny 1952 W M 95 96 191
21 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 W M 96 95 191
22 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 W M 97 94 191
23 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 96 94 190
24 332215 Morel Robert Torny 1947 W M 96 94 190
25 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 97 93 190
26 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 V M 93 96 189
27 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 V M 93 95 188
28 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 90 97 187
29 168584 Ducry Bernard Dompierre 1958 V M 91 95 186
30 193955 Monney Claude Vully-Broye 1962 V M 92 94 186
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31 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 92 94 186
32 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
33 243642 Barbey Paul-André Bulle 1945 W M 98 88 186
34 669188 Gross Pierre Avry-sur-Matran 1960 V M 93 92 185
35 249150 Chappuis Michel Avry-sur-Matran 1953 V M 91 93 184
36 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 V D 92 92 184
37 329863 Kern Jean-Louis Torny 1947 W M 87 95 182
38 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 V M 92 90 182
39 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 W D 93 89 182
40 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 W M 92 89 181
41 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 V M 88 92 180
42 598820 Zbinden Francis Torny 1950 W M 86 93 179
43 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 V M 87 92 179
44 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 V M 87 90 177
45 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 W M 86 90 176
46 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 84 91 175
47 120256 Berchtold Jürg Ried 1959 V M 84 88 172
48 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 V D 87 85 172
49 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 V M 87 81 168
50 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 85 82 167
51 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 78 83 161
52 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 75 84 159
53 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 V M 76 80 156
54 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 V D 68 78 146
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement individuel catégorie DAMES: 
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1 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 99 199
2 787824 Goy Audrey Avry-sur-Matran 2003 J D 98 100 198
3 161320 Marguet Annik Avry-sur-Matran 1981 E D 99 99 198
4 600101 Sturny Kim Tafers 2001 E D 98 99 197
5 304731 Kolly Patricia Farvagny 1970 S D 98 98 196
6 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 98 97 195
7 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 98 193
8 933603 Chaperon Noémie Attalens 2004 J D 97 95 192
9 866275 Tercier Malorie Cottens 2002 J D 99 93 192

10 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 96 191
11 172194 Droz Fabienne Vully-Broye 1964 S D 96 95 191
12 810919 Sturny Tina Tafers 2003 J D 98 93 191
13 933604 Fiaux Léa Attalens 2004 J D 90 100 190
14 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 J D 96 94 190
15 688318 Gross Muriel Avry-sur-Matran 1999 E D 93 96 189
16 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 93 96 189
17 848876 Sturny Lea Tafers 2005 J D 92 96 188
18 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 95 93 188
19 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 90 97 187
20 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 93 94 187
21 892141 Zbinden Enya Heitenried 2005 J D 95 92 187
22 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
23 758787 Michel Maëlle Farvagny 2002 J D 95 91 186
24 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 E D 92 93 185
25 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 V D 92 92 184
26 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 93 91 184
27 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 W D 93 89 182
28 906580 Delessert Aurore Vully-Broye 2004 J D 90 91 181
29 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 J D 91 90 181
30 601912 Saurer Angela Heitenried 2002 J D 86 94 180
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31 793317 Brodard Clara Pont-la-Ville 2000 E D 87 93 180
32 991347 Aebischer Irina Heitenried 2008 JJ D 92 86 178
33 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 E D 87 90 177
34 852287 Guinnard Sarah Vully-Broye 2006 JJ D 89 88 177
35 807505 Maradan Marie-Claude Bulle 1987 E D 89 88 177
36 274114 Gapany Amélie Avry-devant-Pont 1988 E D 85 88 173
37 929627 Marie Sabrina Farvagny 1975 S D 88 85 173
38 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 V D 87 85 172
39 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 E D 91 81 172
40 931212 Vienny Sylvie Attalens 1975 S D 89 82 171
41 5950 Brüllhardt Deborah Heitenried 2009 JJ D 89 81 170
42 991500 Gehri Léa Dompierre 2008 JJ D 85 84 169
43 6242 Humbert Schona Farvagny 1993 E D 83 79 162
44 6771 Schaller Amanda Heitenried 2008 JJ D 71 77 148
45 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 V D 68 78 146
46 304533 Rime Eva Avry-devant-Pont 1983 E D 70 73 143
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Attalens
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1 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 E M 99 94 193
2 933603 Chaperon Noémie Attalens 2004 J D 97 95 192
3 933604 Fiaux Léa Attalens 2004 J D 90 100 190
4 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 S M 96 94 190
5 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 95 93 188
6 547792 Zamofing Loris Attalens 1995 E M 94 92 186
7 734767 Weibel Romain Attalens 2001 E M 89 93 182
8 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 88 93 181
9 991301 Coutechier Christopher Attalens 2003 J M 87 90 177

10 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 W M 86 90 176
11 931212 Vienny Sylvie Attalens 1975 S D 89 82 171
12 6395 Parent Julien Attalens 2009 JJ M 71 79 150
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Avry-devant-Pont
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1 161071 Rime Steve Avry-devant-Pont 1977 E M 83 91 174
2 274114 Gapany Amélie Avry-devant-Pont 1988 E D 85 88 173
3 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 83 87 170
4 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 82 83 165
5 708447 Jobin Geoffrey Avry-devant-Pont 1994 E M 86 77 163
6 304533 Rime Eva Avry-devant-Pont 1983 E D 70 73 143
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Avry-sur-Matran
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1 804543 Gabriel David Avry-sur-Matran 2002 J M 100 100 200
2 787824 Goy Audrey Avry-sur-Matran 2003 J D 98 100 198
3 161320 Marguet Annik Avry-sur-Matran 1981 E D 99 99 198
4 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 W M 100 98 198
5 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 W M 98 99 197
6 161309 Cotting André Claude Avry-sur-Matran 1949 W M 97 99 196
7 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 98 97 195
8 161427 Marchand Serge Avry-sur-Matran 1964 S M 99 96 195
9 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 W M 96 98 194

10 769852 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 J M 97 96 193
11 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 W M 98 95 193
12 186779 Schweizer Dominique Avry-sur-Matran 1966 S M 95 95 190
13 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 97 93 190
14 688318 Gross Muriel Avry-sur-Matran 1999 E D 93 96 189
15 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 S M 93 95 188
16 272382 Buehlmann Frédéric Avry-sur-Matran 1973 S M 91 94 185
17 669188 Gross Pierre Avry-sur-Matran 1960 V M 93 92 185
18 249150 Chappuis Michel Avry-sur-Matran 1953 V M 91 93 184
19 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 89 89 178
20 161730 Descloux Benoît Avry-sur-Matran 1966 S M 78 84 162
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Bulle

R
an

g

L
ic

en
ce

T
ir

eu
r

S
o

ci
ét

é

A
n

n
ée

C
at

ég
o

ri
e

M
/D

P
as

se
 1

P
as

se
 2

T
o

ta
l

1 161746 Lüthi Walter Bulle 1947 W M 99 99 198
2 124814 Gothuey André Bulle 1950 W M 98 99 197
3 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 W M 97 98 195
4 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 98 97 195
5 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 W M 99 96 195
6 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 98 96 194
7 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 99 193
8 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 98 193
9 160637 Richoz Louis Bulle 1950 W M 98 95 193

10 603745 At Rémy Bulle 1998 E M 98 95 193
11 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 96 192
12 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 W M 97 94 191
13 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 93 96 189
14 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 94 189
15 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 95 93 188
16 243642 Barbey Paul-André Bulle 1945 W M 98 88 186
17 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 91 94 185
18 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 E M 92 92 184
19 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 94 90 184
20 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 94 89 183
21 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 88 93 181
22 853102 Borcard Clément Bulle 2003 J M 90 88 178
23 807505 Maradan Marie-Claude Bulle 1987 E D 89 88 177
24 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 84 91 175
25 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 84 88 172
26 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 84 86 170
27 931292 Lopez Tania Bulle 2006 JJ M 80 83 163
28 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 81 79 160
29 810068 Baumgartner Lucas Bulle 2003 J M 71 75 146
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Chavannes-les-Forts
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1 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 99 96 195
2 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 J D 96 94 190
3 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 V M 93 96 189
4 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 93 96 189
5 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 95 94 189
6 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 90 97 187
7 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 93 94 187
8 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 91 94 185
9 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 E D 92 93 185

10 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 92 92 184
11 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 92 91 183
12 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 J D 91 90 181
13 865305 Aebischer Mateo Chavannes-les-Forts 2004 J M 88 90 178
14 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 J M 85 89 174
15 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 77 73 150
16 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 JJ M 72 71 143
17 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 J M 69 43 112

Page 24



1.37.0.00.012

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Cottens
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1 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 97 98 195
2 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 98 97 195
3 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 95 98 193
4 866275 Tercier Malorie Cottens 2002 J D 99 93 192
5 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 94 190
6 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 93 95 188
7 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 94 93 187
8 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 92 94 186
9 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 E M 93 93 186

10 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 91 185
11 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 E M 80 95 175
12 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 S M 93 82 175
13 291527 Volery François Cottens 1965 S M 88 86 174
14 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 85 82 167
15 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 86 78 164
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Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Dompierre
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1 168584 Ducry Bernard Dompierre 1958 V M 91 95 186
2 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 90 94 184
3 322661 Pochon Chris Paul Dompierre 1996 E M 92 91 183
4 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 87 86 173
5 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 89 84 173
6 991500 Gehri Léa Dompierre 2008 JJ D 85 84 169
7 893759 Pinto Correia José Dompierre 1982 E M 86 83 169
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1.37.0.00.014

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Farvagny
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1 304731 Kolly Patricia Farvagny 1970 S D 98 98 196
2 898833 Bovel Olivier Farvagny 1967 S M 97 96 193
3 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 E M 97 96 193
4 252483 Quartenoud Paul Farvagny 1952 W M 95 96 191
5 816144 Schnyder Stephan Farvagny 1972 S M 96 95 191
6 891387 Piccand Arnaud Farvagny 2004 J M 95 95 190
7 901285 Schnyder Johann Farvagny 2005 J M 94 95 189
8 758787 Michel Maëlle Farvagny 2002 J D 95 91 186
9 758789 Roulin Christophe Farvagny 2001 E M 93 92 185

10 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 V D 92 92 184
11 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 E M 90 90 180
12 963014 Bovel Nicolas Farvagny 2006 JJ M 86 91 177
13 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 E D 87 90 177
14 929631 Villano Thomas Farvagny 2006 JJ M 81 94 175
15 6241 Loutan Eliot Farvagny 2007 JJ M 86 89 175
16 965014 Piccand Christian Farvagny 1974 S M 89 85 174
17 929627 Marie Sabrina Farvagny 1975 S D 88 85 173
18 758786 Frioud Thomas Farvagny 2001 E M 87 82 169
19 291165 Zimmermann Yvan Farvagny 1986 E M 81 87 168
20 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 V M 87 81 168
21 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 80 84 164
22 6242 Humbert Schona Farvagny 1993 E D 83 79 162

Page 27



1.10.0.01.267

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Fribourg Ville
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1.10.0.02.080

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Heitenried
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1 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 97 98 195
2 161495 Schaller Edgar Heitenried 1955 V M 99 96 195
3 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 V M 93 95 188
4 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 93 94 187
5 892141 Zbinden Enya Heitenried 2005 J D 95 92 187
6 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 E M 95 92 187
7 773664 Spicher Daniel Heitenried 1972 S M 95 91 186
8 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 E M 94 91 185
9 853916 Spicher Michel Heitenried 2005 J M 93 91 184

10 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 93 91 184
11 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 91 92 183
12 601912 Saurer Angela Heitenried 2002 J D 86 94 180
13 991348 Catillaz Niklas Heitenried 2007 JJ M 90 90 180
14 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 V M 87 92 179
15 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 E M 90 88 178
16 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 91 87 178
17 991347 Aebischer Irina Heitenried 2008 JJ D 92 86 178
18 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 91 86 177
19 254253 Jeckelmann Fabio Heitenried 1990 E M 85 90 175
20 900640 Ganarin Neljo Heitenried 2006 JJ M 88 87 175
21 5949 Jenny Nicolas Heitenried 2008 JJ M 90 84 174
22 936265 Riedo Jan Heitenried 2006 JJ M 87 83 170
23 5950 Brüllhardt Deborah Heitenried 2009 JJ D 89 81 170
24 964946 Aebischer Thierry Heitenried 2006 JJ M 83 83 166
25 6771 Schaller Amanda Heitenried 2008 JJ D 71 77 148
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1.37.0.00.051

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Le Crêt
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1.37.0.00.042

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Lully
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1 161313 Dufaux Pierre-Alain Lully 1949 W M 100 100 200
2 161769 Rumo Hubert Lully 1959 V M 97 98 195
3 805255 Frauchiger Victor Lully 1970 S M 99 96 195
4 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 96 98 194
5 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 96 94 190
6 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 96 94 190
7 457667 Monney Yohann Lully 1996 E M 87 94 181
8 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 E D 91 81 172
9 944217 Décotterd Quentin Lully 2007 JJ M 83 86 169
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1.37.0.00.043

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Pont-la-Ville
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1 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 94 98 192
2 270162 Risse Julien Pont-la-Ville 1990 E M 93 90 183
3 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 V M 92 90 182
4 793317 Brodard Clara Pont-la-Ville 2000 E D 87 93 180
5 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 V M 88 92 180
6 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 85 91 176
7 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 83 90 173
8 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 V D 87 85 172
9 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 V M 76 80 156
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1.37.0.00.048

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Ried

R
an

g

L
ic

en
ce

T
ir

eu
r

S
o

ci
ét

é

A
n

n
ée

C
at

ég
o

ri
e

M
/D

P
as

se
 1

P
as

se
 2

T
o

ta
l

1 201368 Lorétan Pascal Ried 1989 E M 99 99 198
2 303025 Siegenthaler Roger Ried 1995 E M 96 98 194
3 254113 Loretan Olivier Ried 1990 E M 96 98 194
4 122622 Pfister Thomas Ried 1973 S M 96 97 193
5 104041 Rickli Simon Ried 1985 E M 96 97 193
6 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 96 191
7 305085 Zürcher Alain Ried 1994 E M 95 94 189
8 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 S M 90 96 186
9 180994 Sommer Patric Ried 1975 S M 88 85 173

10 120256 Berchtold Jürg Ried 1959 V M 84 88 172
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1.37.0.00.031

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Tafers
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1 120794 Kaeser Bruno Tafers 1963 S M 100 99 199
2 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 99 199
3 600102 Riedo Sven Tafers 1999 E M 98 100 198
4 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 98 99 197
5 600101 Sturny Kim Tafers 2001 E D 98 99 197
6 160993 Andrey Markus Tafers 1976 S M 99 97 196
7 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 97 98 195
8 810920 Riedo Jasmin Tafers 2001 E M 98 94 192
9 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 W M 96 95 191

10 810919 Sturny Tina Tafers 2003 J D 98 93 191
11 848876 Sturny Lea Tafers 2005 J D 92 96 188
12 773816 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 J M 96 92 188
13 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
14 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 S M 94 88 182
15 930044 Blanchard Benoît Nicolas Tafers 2006 JJ M 90 86 176
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1.37.0.00.001

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Torny
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1 161695 Bugnon Michel Torny 1946 W M 94 97 191
2 332215 Morel Robert Torny 1947 W M 96 94 190
3 329863 Kern Jean-Louis Torny 1947 W M 87 95 182
4 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 W D 93 89 182
5 598820 Zbinden Francis Torny 1950 W M 86 93 179
6 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 V M 87 90 177
7 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 86 87 173
8 161696 Bugnon Serge Torny 1971 S M 82 87 169
9 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 S M 86 81 167

10 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 78 83 161
11 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 V D 68 78 146
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1.37.0.00.049

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Vuadens

R
an

g

L
ic

en
ce

T
ir

eu
r

S
o

ci
ét

é

A
n

n
ée

C
at

ég
o

ri
e

M
/D

P
as

se
 1

P
as

se
 2

T
o

ta
l

Page 36



1.37.0.00.030

Concours de sociétés Carabine 10 m 2022

Classement des tireurs de la société: Vully-Broye
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1 191394 Baehler Marc Vully-Broye 1955 V M 98 100 198
2 172192 Cuendet Eric Vully-Broye 1962 V M 99 99 198
3 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 97 100 197
4 277125 Chardonnens Renaud Vully-Broye 1990 E M 98 99 197
5 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 97 99 196
6 172194 Droz Fabienne Vully-Broye 1964 S D 96 95 191
7 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 98 93 191
8 161604 Thomet Gilles Vully-Broye 1963 S M 95 95 190
9 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 E M 96 93 189

10 816541 Guerry Pierre Vully-Broye 2004 J M 92 96 188
11 193955 Monney Claude Vully-Broye 1962 V M 92 94 186
12 260062 Monney Jean-Marc Vully-Broye 1966 S M 92 94 186
13 207071 Roth Thierry Vully-Broye 1967 S M 94 92 186
14 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 90 185
15 965683 Guerry Célien Vully-Broye 2007 JJ M 89 92 181
16 906580 Delessert Aurore Vully-Broye 2004 J D 90 91 181
17 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 W M 92 89 181
18 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 90 90 180
19 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 S M 92 87 179
20 852287 Guinnard Sarah Vully-Broye 2006 JJ D 89 88 177
21 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 85 87 172
22 965685 Lombard Loic Vully-Broye 2006 JJ M 86 81 167
23 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 75 84 159
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